TAVERNA SAN TROVASO

Dorsoduro 1076 — Venezia

Tel. 041 520 3703  Email: info@tavernasantrovaso.it
Giorno di chiusura. mercoledi

ANTIPASTI

Antipasto di Pesce

Cicchetti Veneziani di Mare

Capesante e Canestrelli al forno
Calamaretti Spillo fritti su polenta tenera
Impepata di Cozze in Rosso

Selezione di Salumi e Formaggi
Cicchetti di Carne

Burrata su Pappa al Pomodoro

Cicchetti Vegetariani

23.00

14.00

21.00

15.00

13.00

18.00

13.00

15.00

13.00



TAVERNA SAN TROVASO

Dorsoduro 1076 — Venezia

Tel. 041 520 3703  Email: info@tavernasantrovaso.it
Giorno di chiusura. mercoledi

PRIMI PIATTI

Spaghetti allo Scoglio
Zuppa di Pesce

Ravioli di Burrata con Ragu di Ricciola,

Timo limonato e Bottarga

Spaghetti alle Seppie nere
Bigoli al Ragu d’Anatra
Lasagna della casa

Ravioli di Burrata con Guanciale , Cavolo romano

e Pomodori Confit

Paccheri con Salsiccia, Cicoria e salsa al Formaggio

Zuppa di stagione

18.00

20.00

22.00

17.00

18.00

16.00

18.00

17.00

14.00



TAVERNA SAN TROVASO

Dorsoduro 1076 — Venezia

Tel. 041 520 3703  Email: info@tavernasantrovaso.it
Giorno di chiusura. mercoledi

SECONDI PIATTI

Grigliata mista di pesce

Frittura mista di pesce (calamari, gamberetti e

paranza)

Seppie alla veneziana in nero con polenta

Coda di Rospo in Guazzetto

Pesce del giorno al Forno

Fegato alla veneziana con polenta

Tagliata di Manzo con Patate al forno

Guancia di Manzo brasata con Verdure di Stagione

Cotoletta di Vitello alla Milanese con Patate fritte

25.00

20.00

20.00

21.00

25.00

18.00

25.00

25.00

20.00



TAVERNA SAN TROVASO

Dorsoduro 1076 — Venezia

Tel. 041 520 3703  Email: info@tavernasantrovaso.it
Giorno di chiusura. mercoledi

PlZ/ZE SPECIALI

Zia Diavola
. L 11.50
pomodoro, mozzarella, gorgonzola, salame piccante e carciofini
Crudo, Burrata e Confettura di Fichi
pomodoro, crudo di Parma, burrata e confettura di fichi 15.50
Giulia
. . . 12.50
mozzarella, crema di zucca, asiago e porcini
Marika
. o 11.50
pomodoro, mozzarella, salame piccante, brie e cipolla
David
o 12.50
pomodoro, mozzarella, peperoni, salsiccia e brie
San Trovaso
pomodoro, mozzarella, prosciutto, wurstel, funghi, olive nere, 12.50
carciofini e salame piccante
Frutti di Mare
pomodoro, mozzarella e frutti di mare 20.00
Orso
. . 14.00
pomodoro, mozzarella, asiago, soppressa e funghi
Giorgietto
14.00

pomodoro, mozzarella, acciughe, salame piccante e capperi



TAVERNA SAN TROVASO

Dorsoduro 1076 — Venezia

Tel. 041 520 3703  Email: info@tavernasantrovaso.it
Giorno di chiusura. mercoledi

PlZZE CLASSICHE

Margherita

pomodoro e mozzarella

Calzone

pomodoro, mozzarella, funghi e prosciutto cotto

Diavola

pomodoro, mozzarella e salame piccante

Prosciutto

pomodoro, mozzarella e prosciutto cotto

Inglesina

pomodoro, mozzarella e prosciutto crudo

Verdure

pomodoro, mozzarella e verdure miste

4 Formaggi

pomodoro, mozzarella e formaggi

Viennese

pomodoro, mozzarella e wurstel

Capricciosa

pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto e carciofi

Tonno e Cipolla

pomodoro, mozzarella, tonno e cipolla

Gorgonzola e Speck

pomodoro, mozzarella, gorgonzola e speck

9.00

10.50

9.50

9.50

12.00

10.50

10.50

9.50

10.00

10.50

12.00



