Dorsoduro 1016 - Venezia

Tel. 041 520 3703 **Email**: info@tavernasantrovaso.it *Giorno di chiusura: mercoledì*

ANTIPASTI

Antipasto di Pesce	23.00
Cicchetti Veneziani di Mare	14.00
Capesante e Canestrelli al forno	21.00
Calamaretti Spillo fritti su polenta tenera	15.00
Impepata di Cozze in Rosso	13.00
Selezione di Salumi e Formaggi	18.00
Cicchetti di Carne	13.00
Burrata su Pappa al Pomodoro	15.00
Cicchetti Vegetariani	13.00

Dorsoduro 1016 - Venezia

Tel. 041 520 3703 **Email**: info@tavernasantrovaso.it *Giorno di chiusura: mercoledì*

PRIMI PIATTI

Spaghetti allo Scoglio	18.00
Zuppa di Pesce	20.00
Ravioli di Burrata con Ragù di Ricciola, Timo limonato e Bottarga	22.00
Spaghetti alle Seppie nere	17.00
Bigoli al Ragù d'Anatra	18.00
Lasagna della casa	16.00
Ravioli di Burrata con Guanciale , Cavolo romano e Pomodori Confit	18.00
Paccheri con Salsiccia, Cicoria e salsa al Formaggio	17.00
Zuppa di stagione	14.00

Dorsoduro 1016 - Venezia

Tel. 041 520 3703 Email: info@tavernasantrovaso.it

Giorno di chiusura: mercoledì

SECONDI PIATTI

Grigliata mista di pesce	25.00
Frittura mista di pesce (calamari, gamberetti e paranza)	20.00
Seppie alla veneziana in nero con polenta	20.00
Coda di Rospo in Guazzetto	21.00
Pesce del giorno al Forno	25.00
Fegato alla veneziana con polenta	18.00
Tagliata di Manzo con Patate al forno	25.00
Guancia di Manzo brasata con Verdure di Stagione	25.00
Cotoletta di Vitello alla Milanese con Patate fritte	20.00

Dorsoduro 1016 - Venezia

Tel. 041 520 3703 Email: info@tavernasantrovaso.it

Giorno di chiusura: mercoledì

PIZZE SPECIALI

Zia Diavola pomodoro, mozzarella, gorgonzola, salame piccante e carciofini	11.50
Crudo, Burrata e Confettura di Fichi pomodoro, crudo di Parma, burrata e confettura di fichi	15.50
Giulia mozzarella, crema di zucca, asiago e porcini	12.50
Marika pomodoro, mozzarella, salame piccante, brie e cipolla	11.50
David pomodoro, mozzarella, peperoni, salsiccia e brie	12.50
San Trovaso pomodoro, mozzarella, prosciutto, wurstel, funghi, olive nere, carciofini e salame piccante	12.50
Frutti di Mare pomodoro, mozzarella e frutti di mare	20.00
Orso pomodoro, mozzarella, asiago, soppressa e funghi	14.00
Giorgietto pomodoro, mozzarella, acciughe, salame piccante e capperi	14.00

Dorsoduro 1016 - Venezia

Tel. 041 520 3703 Email: info@tavernasantrovaso.it

Giorno di chiusura: mercoledì

PIZZE CLASSICHE

Margherita pomodoro e mozzarella	9.00
Calzone pomodoro, mozzarella, funghi e prosciutto cotto	10.50
Diavola pomodoro, mozzarella e salame piccante	9.50
Prosciutto pomodoro, mozzarella e prosciutto cotto	9.50
Inglesina pomodoro, mozzarella e prosciutto crudo	12.00
Verdure pomodoro, mozzarella e verdure miste	10.50
4 Formaggi pomodoro, mozzarella e formaggi	10.50
Viennese pomodoro, mozzarella e wurstel	9.50
Capricciosa pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto e carciofi	10.00
Tonno e Cipolla pomodoro, mozzarella, tonno e cipolla	10.50
Gorgonzola e Speck pomodoro, mozzarella, gorgonzola e speck	12.00